מזכירות בית המשפט מתבקש להנפיק הזמנות עבור משיב 1 לדיון הקבוע ליום 15.3.2017 בפני כב' השופט יואב עטר.

שב"ס יאפשר למשיב 2 שלוש שיחות טלפון וכן יאפשר הכנסת ציוד ראשוני ע"י מר אמין אלסאנע ת.ז. 039225461, ככל שאין מניעה לעשות כן.

**ניתנה והודעה היום י"ד אדר תשע"ז,
12/03/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**